Campus de Toledo
Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQUI
Rua da Faculdade, 645 - Jd. Santa Maria - Fone: (45) 3379-7140 - CEP 85903-000 - Toledo – PR
Email: toledo.mestradoquimica@unioeste.br

EDITAL Nº 008/2016 - PPGQUI

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DE

INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE CANDIDATO A ALUNO

ESPECIAL DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

QUÍMICA - MESTRADO, EM DISCIPLINAS ELETIVAS

PARA O ANO LETIVO DE 2016.

A Coordenadora Especial do Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQUI, nível de

Mestrado, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

         TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A retificação dos dias da semana e horário da disciplina Métodos Físicos Aplicados à

Química Orgânica, do Anexo I do Edital n° 006/2016-PPGQUI, de 25 de julho de 2016.

Onde se lê:

Leia-se:

Art. 2° Todas as outras disposições do Edital 006/2016–PPGQUI, permanecem inalteradas.

 PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE.

                                           Toledo, 03 de agosto de 2016.

PROFA. DRA. LUCIANA GAFFO FREITAS

Coordenadora Especial do Programa

de Pós-Graduação em Química

Disciplina Eletiva C. H.

h/a

Docentes Dias da

semana

Horário Vagas

Métodos Físicos Aplicados

à Química Orgânica

60 Flávia Giovana Manarin

Maurício Ferreira da Rosa

Renato Eising

Quarta-feira

Quinta-feira

15:25-17:05

15:25-17:05

Até 04

Disciplina Eletiva C. H.

h/a

Docentes Dias da

semana

Horário Vagas

Métodos Físicos Aplicados

à Química Orgânica

60 Flávia Giovana Manarin

Maurício Ferreira da Rosa

Renato Eising

Segunda-feira

Quarta-feira

13:30-15:10

13:30-15:10

Até 04